
بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
9ورزش جهان

 zبرنامه بازی‌ها

شنبه  29 مهر 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7425  

جود بلینگام

آرسنال چطور ستاره انگلیسی را از دست داد؟

به گزارش دیلی میل، علاوه بر منچستریونایتد که رقابت جذب 
جود بلینگام را به دورتموند باخت، آرسنال هم یک بار فرصت 
خرید ملی‌پوش انگلیسی را از دست داده است. قضیه به دوران 
حضور بلینگام در تیم زیر ۱۴ ساله‌های بیرمنگام سیتی برمی‌گردد 
و آرسنالی‌ها حتی حاضر به پرداخت مبلغ ۵۰۰ هزار پوند برای فسخ 
قرارداد او با بیرمنگامی‌ها بودند. با این حال، تغییراتی که در کادر 
مدیریتی آرسنال به وجود آمد باعث بر هم خوردن این انتقال شد.

کریستیانو رونالدو جونیور

قرارداد رسمی با النصر

 به گزارش فابریتزیو رومانو، کریستیانو رونالدو جونیور، 
فرزند اول کریستیانو رونالدو، که اخیراً به عضویت باشگاه 
النصر عربستان درآمده است، برای تیم زیر ۱۵ ساله‌های 
النصر به میدان خواهد رفت. کریستیانو جونیور تنها ۱۳ 
سال سن دارد و انتظار می‌رفت که در تیم زیر ۱۳ ساله‌ها 
بازی کند اما سران النصر تصمیم گرفتند او را در رده سنی 

بالاتر به چالش بکشند.

میکل آرتتا:

پوچتینو توصیه کرده بود سرمربی نشوم!

میکل آرتتا روز گذشته در کنفرانس مطبوعاتی قبل از بازی با 
چلسی در مورد نصیحت پوچتینو گفت: »مائوریسیو به من 
گفته بود به دنیای مربیگری وارد نشوم، خیلی سخت است. 
می‌دانستم که پوچ قرار است سرمربی شود. از نزدیک او را 
دنبال می‌کردم. به عنوان یک بازیکن، او همیشه رهبر تیم 
بود ]در پاری سن ژرمن[. مائوریسیو همیشه من را هدایت 

می‌کرد و به عنوان برادر کوچکش حواسش به من بود.«
 

نیکولو بارلا:

شما یک مشت دلقک هستید

پترا، عموی مدافع کناری سابق اینتر، آنتونیو اسپوزیتو، منبع 
ادعایی کرونا است که اولین کسی بود که از مشارکت نیکولو 
فاجولی و ساندرو تونالی در شرط‌‌بندی خبر داد. پترا در برخی از 
ویدیوها از بارلا هم اسم برده بود. ستاره نراتزوری و ایتالیا در 
شبکه‌های اجتماعی با دو استوری اینستاگرام به شدت به این 
ماجرا واکنش نشان داده است: »باورم نمی‌شود. شما یک مشت 

دلقک هستید. من از این افراد شکایت می‌کنم.«

لیگ برتر انگلیس
شنبه 29 مهر 1402

لیورپول – اورتون.................15:00
بورنموث – ولورهمپتون........17:30
برنتفورد – برنلی..................17:30
منچسترسیتی – برایتون.......17:30
17:30.. نیوکاسل – کریستال پالاس
ناتینگام فارست – لوتون.......17:30
چلسی – آرسنال.................20:00
شفیلدیونایتد – منچستریونایتد.....

22:30
یکشنبه 30 مهر 1402

19:00............ استون ویلا – وستهم
دوشنبه 1 آبان 1402

تاتنهام – فولام..................22:30

بوندس‌لیگا آلمان
شنبه 29 مهر 1402

17:00............... فرایبورگ – بوخوم
17:00......... دارمشتات – لایپزیش
هوفنهایم – فرانکفورت.........17:00
اونیون برلین – اشتوتگارت....17:00
17:00...... ولفسبورگ – بایرلورکوزن
ماینتس – بایرن‌مونیخ.........20:00

یکشنبه 30 مهر 1402
کلن – مونشن‌گلادباخ..........17:00
هایدنهایم – آگسبورگ..........19:00

لالیگا اسپانیا
شنبه 29 مهر 1402

15:30....... رئال‌سوسیداد – مایورکا
17:45............ ختافه – رئال‌بتیس
سویا – رئال‌مادرید..............20:00
22:30... سلتاویگو – اتلتیکومادرید

یکشنبه 30 مهر 1402
لاس‌پالماس – رایووایکانو.....15:30
17:45.................. خیرونا – آلمریا
ویارئال – آلاوس.................20:00
22:30..... بارسلونا – اتلتیک بیلبائو

دوشنبه 1 آبان 1402
والنسیا – کادیس...............22:30

سری A ایتالیا
شنبه 29 مهر 1402

16:30..................... ورونا – ناپولی
19:30..................... تورینو – اینتر
22:15................. ساسولو – لاتزیو

یکشنبه 30 مهر 1402
رم – مونتسا.......................14:00
بولونیا – فروزینونه...............16:30
سالرنیتانا – کالیاری.............16:30
19:30..................... آتالانتا – جنوا
میلان – یوونتوس...............22:15

دوشنبه 1 آبان 1402
اودینزه – لچه.....................20:00
22:15............... فیورنتینا – امپولی

لیگ 1 فرانسه
شنبه 29 مهر 1402

پاری‌سن‌ژرمن – استراسبورگ.18:30
22:30.................. نیس – مارسی

یکشنبه 30 مهر 1402
لوریان – رن.......................14:30
لیل – برست......................16:30
نانت – مون پولیه................16:30
16:30...................... تولوز – رنس
18:35.................. موناکو – متس
22:15.................. لیون – کلرمون

ارلینگ هالند پس از یک تعطیات 
ناامیدکننده بین‌المللی آخر هفته به 

باشگاه منچسترسیتی بازگشت.
نروژ در بازی مقدماتی یورو 2024 که 
از سال 2000 رنگ هیچ رقابت بزرگ 
بین‌المللی را ندیده است 1-0 مقابل اسپانیا 
شکست خورد و غول نروژی بار دیگر کم 

فروغ ظاهر شد.
رکورد این بازیکن 23 ساله برای نروژ هنوز 
هم بی‌نظیر است و او در 28 بازی ملی 27 
گل به نام خود ثبت کرده و حالا آخرین 
امید او برای رسیدن به یورو 2024 گذشتن 

از مسیر پلی‌آف است.
با تمام شدن فیفا دی حالا تمام تمرکز 
هالند روی بازی‌های باشگاهش است و 
نمی‌خواهد سیتی برای اولین بار از سال 
2016 و زمان هدایت پلگرینی طعم سه 
باخت متوالی در لیگ برتر را بچشد. 
نروژی تا این لحظه در 43 بازی که برای 
سیتیزن‌ها به میدان رفته 44 گل به ثمر 

رسانده است.
شاگردان پپ بعد از شکست مقابل ولوز 
و آرسنال که در پایان بازی حاشیه‌هایی را 
نیز به همراه داشت امروز با برایتون روبه‌رو 
می‌شوند که هرگز در یک بازی خارج از 
خانه مقابل سیتی پیروز نشده است. 
برایتونی‌ها هر 7 بازی لیگ برتری خود را 
در ورزشگاه اتحاد واگذار کرده‌اند و آمار 16 
گل خورده و 2 گل زده را به نام خود زده‌اند.

 
آرسنال و آزمون بزرگ دیگر در راه 

قهرمانی
آرسنالی‌ها به خوبی می‌دانند برای رسیدن 
به عنوان قهرمانی که فصل گذشته 
دستشان از آن کوتاه ماند باید از پس تمام 
مدعیان بر بیایند. توپچی‌ها در حال حاضر 
در کنار رقبای شمال لندن تاتنهام هاتسپر 

در صدر جدول قرار دارند و هر دو تیم هنوز 
در این فصل شکست نخورده‌اند.

حال قرار است رکورد نباختن توپچی‌ها در 
برابر چلسی که هزینه‌های زیادی را صرف 
می‌کند در استمفوردبریج آزمایش شود. 
به نظر می‌رسد که شاگردان مائوریسیو 
پوچتینو پس از شروع ناامیدکننده‌ای که 
در شروع فصل داشتند حالا روی فرم 
بسیار خوبی هستند. اما آرسنال امیدوار 
است پس از پیروزی مقابل مدافع عنوان 
قهرمانی، که اولین پیروزی آنها مقابل تیم 
پپ گواردیولا در 8 سال گذشته بود، به 

روند امیدوارکننده خود ادامه دهند.
 

نیوکاسل و بودن یا نبودن تونالی
سرمربی نیوکاسل یونایتد در آستانه بازی 
امروز مقابل کریستال پالاس در سنت 
جیمز پارک با مشکل بزرگی در مورد 
هافبک ایتالیایی خود تونالی روبه‌رو شده 

است.
تونالی ممکن است به اتهام شرط‌بندی 
با محرومیت احتمالی بلند مدت در زمان 
حضورش در آث میان، روبه‌رو شود و 

مدت زیادی دور از میادین باشد.
تونالی یکی از خرید‌های بزرگ تابستانی 
نیوکاسل به حساب می‌آید که با گلزنی در 
اولین بازی خود برای سفید و سیاه‌پوشان 
مقابل استون ویلا شروعی فوق‌العاده برای 

این تیم داشت.
سپس مصدومیت از ناحیه ران مانع 
حضور او در چند بازی برای نیوکاسل 
شد و پس از بازگشت به ترکیب تیم یکی 
از ستارگان برد خیره‌کننده 4-1 این تیم 
مقابل پاری‌سن‌ژرمن در لیگ قهرمانان 
اروپا شد. بدون شک از دست دادن 
تونالی برای هر دوره زمانی ضربه بزرگی به 

برنامه‌های ادی هاو خواهد زد.
ماه گذشته سرمربی نیوکاسل در مورد 
این بازیکن گفت: »او خیلی خوب با 
تیم هماهنگ می‌شود. شخصیت او 
باورنکردنی است، بسیار باثبات، متعهد 

به پروژه و فکر می‌کنم با گذشت زمان 
رشد خواهد کرد.«

 
اونیل به دنبال انتقام!

اخراج گری اونیل در تابستان توسط 
بورنموث حتی با استانداردهای بی‌رحمانه 

لیگ برتر نیز سخت تلقی می‌شد.
اونیل فصل گذشته، در اولین نقش 
سرمربیگری‌اش، کمک کرد که گیلاس‌ها 
از منطقه سقوط به رده پانزدهم جدول 
برسند و پنج امتیاز با سه تیم آخر جدول 

فاصله داشته باشند.
اما این عملکرد نه تنها پاداشی نداشت 
بلکه با اخراج این سرمربی نیز همراه شد. 
بعد از اونیل، آندونی ایراولا خیلی سریع 
جای او را روی نیمکت گرفت. بیل فولی 
مالک و رئیس هیأت مدیره در آن زمان 
گفت: »تغییر به نفع این باشگاه فوتبال 

است.«
با این حال، این تغییر هنوز سودی برای 
این تیم نداشته است و بورنموث با ایراولا 
در رده یکی مانده به آخر حضور دارند و 
طعم پیروزی را نچشیده‌اند. سرمربی 
اسپانیایی پس از شکست ناامیدکننده 

3-0 مقابل اورتون قبل از تعطیات 
بین‌المللی اذعان کرد: »ما باید 

راهی پیدا کنیم و شرایط را 
تغییر دهیم.«

در همین حال، اونیل 
بعد از جدایی لوپتگی 
خیلی زود دوباره به 
ــار برگشت  ــ ــر ک سـ
و با برد مقابل 
 ، سیتی منچستر
ــع عنوان  ــ ــداف مــ
قهرمانی نشان 
در  تیمش  داد 
ــط بسیار  ــ ــرای شــ

خوبی قرار دارد.
ــز، مدیر  ــ ــاب مت هــ

ورزشی ولوز پس از 

انتصاب اونیل گفت: »او بسیار آینده‌نگر 
و پرهیجان است، اونیل نشان داده که 
می‌تواند خودش را به خوبی ثابت کند زیرا 
کار بزرگی در بورنموث انجام داده است.«
حال تقابل سرمربی فصل گذشته با 

تیمی که خودش آن را در لیگ حفظ 
کرد جذاب خواهد بود.

ایمان گودرزی
روزنامه نگار

نکات کلیدی بازگشت لیگ برتر انگلیس

 هالند به دنبال فرار از شکست
اونیل به فکر انتقام

 zسوژه

تقابل راموس با رئال بعد از تقابل راموس با رئال بعد از 1818 سال سال

آنچلوتی: راموس نبود من اینجا نبودم!آنچلوتی: راموس نبود من اینجا نبودم!

سرجیو راموس امروز پس از سرجیو راموس امروز پس از 1818 سال دوباره با  سال دوباره با 
پیراهن سویا مقابل رئال‌مادرید قرار می‌گیرد. پیراهن سویا مقابل رئال‌مادرید قرار می‌گیرد. 
سرجیو در آخرین بار زمانی که سرجیو در آخرین بار زمانی که 1818 ساله بود  ساله بود 
مقابل رئال‌مادرید به میدان رفته بود. اسطوره مقابل رئال‌مادرید به میدان رفته بود. اسطوره 
رئالی‌ها تا قبل از بازی امروز تنها دو بار مقابل رئالی‌ها تا قبل از بازی امروز تنها دو بار مقابل 
رئال بازی کرده که هر دو با پیراهن سویا بوده رئال بازی کرده که هر دو با پیراهن سویا بوده 
است و دو سال پیش به خاطر مصدومیت است و دو سال پیش به خاطر مصدومیت 
نتوانست در لیگ قهرمانان اروپا مقابل رئال نتوانست در لیگ قهرمانان اروپا مقابل رئال 

به میدان برود.به میدان برود.
سرجیو در روز هجدهم مه ‌سرجیو در روز هجدهم مه ‌20052005 در هفته  در هفته 
ماقبل آخر لالیگا در ورزشگاه رامون سانچز ماقبل آخر لالیگا در ورزشگاه رامون سانچز 
پیزخوان مقابل رئال مادرید قرار گرفت. در پیزخوان مقابل رئال مادرید قرار گرفت. در 

آن زمان رئال‌مادرید کهکشانی به عنوان تیم آن زمان رئال‌مادرید کهکشانی به عنوان تیم 
دوم جدول میزبان سویا در رتبه چهارم بود و دوم جدول میزبان سویا در رتبه چهارم بود و 
بازی با تساوی بازی با تساوی 22 بر  بر 22 به اتمام رسید. سرجیو  به اتمام رسید. سرجیو 
در آن شب گلی را از فاصله در آن شب گلی را از فاصله 3030 متری وارد دروازه  متری وارد دروازه 
کاسیاس کرد. رئال با گل‌های زیدان و خاوی کاسیاس کرد. رئال با گل‌های زیدان و خاوی 
ناوارو به بازی برگشت و در نهایت باپتیستا گل ناوارو به بازی برگشت و در نهایت باپتیستا گل 

تساوی را برای سویا زد.تساوی را برای سویا زد.
بازی درخشان راموس در آن شب و همچنین بازی درخشان راموس در آن شب و همچنین 
در بازی رفت یکی از دلایل اصلی اصرار پرز به در بازی رفت یکی از دلایل اصلی اصرار پرز به 
خرید او با پرداخت بند فسخ خرید او با پرداخت بند فسخ 2727 میلیون یورویی  میلیون یورویی 
بود. در آن زمان چنین مبلغی برای یک مدافع بود. در آن زمان چنین مبلغی برای یک مدافع 
جوان بسیار نجومی به نظر می‌رسید اما زمان جوان بسیار نجومی به نظر می‌رسید اما زمان 
ثابت کرد که این هزینه کاملاً هوشمندانه بوده ثابت کرد که این هزینه کاملاً هوشمندانه بوده 
است. هواداران سویا از اینکه راموس مخفیانه است. هواداران سویا از اینکه راموس مخفیانه 
با رئال مذاکره کرده، بشدت عصبانی بودند و با رئال مذاکره کرده، بشدت عصبانی بودند و 
در این سال‌ها همیشه به او توهین می‌کردند در این سال‌ها همیشه به او توهین می‌کردند 

و حتی بعضی از آنها بشدت با بازگشت راموس و حتی بعضی از آنها بشدت با بازگشت راموس 
در این تابستان مخالف بودند. راموس از زمان در این تابستان مخالف بودند. راموس از زمان 
بازگشت به سویا دو بازی در لالیگا و دو بازی در بازگشت به سویا دو بازی در لالیگا و دو بازی در 
چمپیونزلیگ داشته است و به نظر می‌رسد که چمپیونزلیگ داشته است و به نظر می‌رسد که 

مقابل رئال مادرید هم فیکس شود.مقابل رئال مادرید هم فیکس شود.
کارلو آنچلوتی پیش از این بازی در کنفرانس کارلو آنچلوتی پیش از این بازی در کنفرانس 
مطبوعاتی به سؤالی در مورد سرخیو راموس مطبوعاتی به سؤالی در مورد سرخیو راموس 
پاسخ داد و گفت: »برای دیدن دوباره او پاسخ داد و گفت: »برای دیدن دوباره او 
خوشحالم، من علاقه خاصی نسبت به راموس خوشحالم، من علاقه خاصی نسبت به راموس 
دارم زیرا اگر امروز اینجا هستم دلیلش سرخیو دارم زیرا اگر امروز اینجا هستم دلیلش سرخیو 
راموس است. اگر او در فینال لیسبون گل راموس است. اگر او در فینال لیسبون گل 
نمی‌زد، احتمالاً الان اینجا نبودم! همه به او نمی‌زد، احتمالاً الان اینجا نبودم! همه به او 
علاقه زیادی دارند و این بازی خوبی خواهد علاقه زیادی دارند و این بازی خوبی خواهد 
بود. او کیفیت بالایی دارد و بازی خوبی هم بود. او کیفیت بالایی دارد و بازی خوبی هم 
خواهد داشت ولی امیدوارم که نتواند به ما خواهد داشت ولی امیدوارم که نتواند به ما 

گل بزند.«گل بزند.«
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